



CLEDIR WAGNER - LOJAS WAGNER

RUA SINFRONIO JULIO RIBEIRO, Nº 51 - CENTRO - REDENTORA / RS 98550-000

Fone 55-35561230 EMAIL lojaswagner@yahoo.com.br -

Núm. orçamento 6.218

Data de emissão 13/09/2023 - 15:37

Página 1 de 1

Cond. faturamento A VISTA

3ª via

Cliente 120 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE REDENTORA

Endereço RUA PEDRO LUIZ COSTA - CENTRO - REDENTORA - RS

Entrega RUA PEDRO LUIZ COSTA - CENTRO - REDENTORA - 98550-000

Telefone 55 35561226

Vendedor CLEDIR

Observações

Codigo	Produto	Un	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
003828	CAL HIDRATADA EXTRA CH-II DAGOBERTO .	SC	3,00	21,50	64,50
008330	PISO ESM. PISOFORTE 50 X 50 REF: MADERO AD NO SLIP CX 2,33M² .	M2	102,52	38,50	3.947,02
002737	AREIA MEDIA REGULAR .	M3	1,00	239,00	239,00
002483	CIMENTO TODAS AS OBRAS 50KG VOTORAN .	SC	8,00	39,00	312,00
012321	VEDA CALHA ALUMINIO 280G REF: 040801 TYTAN .	UN	4,00	19,90	79,60
013494	ARGAMASSA 20KG AC-3 CINZA PISO/PISO E PORCELANATOS COLAFIX .	SC	50,00	39,00	1.950,00
001891	FUNDO P/ TINTA ESMALTE/OLEO 3,6 LT BELLACASA KILLING - BASE MADEIRA .	GL	6,00	138,00	828,00
001684	BASE B ESMALTE BRILHANTE PREMIUM KISACRIL 3,24KG KILLING .	GL	6,00	225,00	1.350,00
013195	REJUNTE CERAMICA FLEXIVEL MARROM 1 KG VOTOMASSA VCTORAN .	KG	20,00	5,98	119,60
003363	ESPACADOR DE PISO 4MM .	UN	2,00	4,00	8,00
009239	CAIXA ACOPLADA - INCEPA - P/VASO SANITARIO THEMA PLUS 1555600015100 BRANCO .	UN	1,00	499,00	499,00
002072	CANO PVC SOLDAVEL 20MM REF: 10457 AMANCO .	MT	48,00	5,80	278,40
000524	TORNEIRA LAVAT. BALCAO MEBER REF: 1194 C24 TETRA 26327.2 .	UN	1,00	129,90	129,90
002477	JOELHO SOLDAVEL 90G 20MM REF: 11670 AMANCO .	UN	10,00	1,75	17,50
002457	LUMA SOLDAVEL 20MM REF: 11742 AMANCO .	UN	5,00	1,25	6,25
000703	LUMA SOLDAVEL L/R 20MM X 1/2 REF: 11753 AMANCO .	UN	4,00	2,50	10,00
013923	PISO ESM. INCOPIOS 32 X 58 REF: 40010 BRANCO EXTRA LISO CX 2,00M² .	M2	16,00	31,90	510,40
008463	ARGAMASSA 20KG AC 2 EXTERNA VOTORAN .	SC	8,00	31,50	252,00
001574	SOLVENTE KISARAS 5 LT KILLING .	UN	3,00	114,90	344,70
015764	LUMINARIA SOBR. QUAD. BACK LIGHT LED 36W REF: LLSQ636 LUMANTI .	UN	6,00	239,90	1.439,40
001413	REJUNTE CERAMICA BRANCO 1 KG CERAMFIX .	KG	6,00	7,90	47,40
013464	ADESIVO PVC FRASCO C/ PINCEL 175GR REF: 90061 AMANCO .	UN	1,00	19,50	19,50

Valor mercadorias	12.452,17
Frete	0,00
Valor Total	12.452,17

97 155.303/0001 15

CLEDIR WAGNER

RUA SINFRONIO JULIO RIBEIRO, 051 CASA

CEP 96.550-000 Redentora RS

Agradecemos a preferência!